令和３年４月７日

保護者 様

吉岡町立吉岡中学校

校長 坂本 浩之

送迎時のお願い

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただきましてありがとうございます。

標記の件についてですが、生徒の送迎をする場合は、交通安全に十分留意するとともに、

下記の内容についてご協力をお願いいたします。

記

送迎の際は、社会体育館西の保護者駐車場（砂利）をご利用ください。

１ 入口・出口や一方通行を必ず守り、速度を落とした運転をお願いします。

○交通事故防止のため、駐車場の入口と出口をそれぞれ１カ所に定め、駐車場内

を一方通行としていますので、ご協力をお願いいたします。

○保護者駐車場は砂利敷きのため、運転の仕方によっては砂利を弾いてしまいま

すので、駐車場内での徐行にご留意願います。

○くわしくは、別紙に図示してありますので、ご確認ください。

２ 舗装された部分は職員駐車場ですので、進入及び駐車はしないでください。

３ 校門周辺や道路上での駐車や乗降は危険ですのでおやめください。

○ケガ等での送迎の場合は、校門内の来賓用駐車場をご利用ください。

４ 学校以外の施設の駐車場は使用しないでください。